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Husråd VHC PROTOKOLL SLU.UA.2022.1.1.1-2197 

2022-05-23 

Protokoll från Husråd VHC 2022-05-23 

Tid och plats 

23 Maj 2022 kl 10.00-12.00. Digitalt via Zoom. 

Närvarande ledamöter  

Namn  

Mikael Rosenius, BVF (Ordförande)  

Elin Kamara Jakobsson, AFB (Vice ordförande)  

Caroline Jansson, HGEN  

Anette Wichman, HMH  

Johan Karlsson, HUV  

Elinora Johansson, KV  

Marnie Hancke, UDS  

Sten-Olof Fredriksson, VHI  

Birgitta Staaf Larsson, SCAW  

Inger Aldeborn, VH-kansliet  

Anders Lundqvist, FM VHC/SSM (Sekreterare) 

Christina Larsson UDS 

Astrid Gumucio, Labbgruppen VHC  

 

Övriga närvarande 

Namn 

Agneta Höjdestrand, SSM  

 

 

Förhindrade 

Namn 

Susanna Hallgren, Utbildningsservice VH  

 

1. Sammanträdets öppnande 

Ordförande hälsade alla välkomna 

2. Fastställande av agenda 

Föreslagna dagordning godkändes med justering att aviserad punkt om ytterligare 

åtgärder för att freda undervisningshundarna utanför hus 3, utgår. 

mailto:Mikael.Rosenius@slu.se
mailto:Elin.Jakobsson@slu.se
mailto:caroline.jansson@slu.se
mailto:Anette.Wichman@slu.se
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3. Protokoll från föregående möte 

Protokoll  från mötet 2022-02-15 SLU.UA.2022.1.1.1-646 lades till handlingarna. 

4. Fastställande servicepaket 2023 (Agneta) 

Servicepaket 2023 har varit ute på remiss under en dialogperiod enligt fastställd 

process. SSM föredrog i korthet innehåll och de förändringar som sker och önskar 

nu ett formellt mandat för ordförande att teckna överenskommelsen med Service-

chef SSM så att budgetförutsättningarna avseende standard- och tilläggs-tjänsterna 

är klara inför budgetarbetet som vidtas i höst. 

Beslut: 

Husrådet ger ordförande klartecken att teckna överenskommelsen enligt förslag. 

Varje ledamot ansvarar för att resp verksamhets ekonomifunktion informeras inför 

budgetarbetet. Husrådet fastställer att nivån på redovisad uppföljning är tillräcklig. 

5. Information SSM  

a. Havremjölk (Anders) 

Fylls på i personalköken på plan 5 av lokalvården. Finns att hämta nere på gods-

mottagningen.  

Önskemål från Johan Karlsson, HUV att köpa Lövsta-producerad mjölk till köken 

när mjölkmaskinen är på plats i VHC. Johan återkommer med förslag när 

maskinen är på plats.  

b. Extra inköp av stolar och bord har gjorts (Anders) 

10st skrivbord och 10st stolar har köpts in till standardmöbleringslagret.  

c. Nytt cateringavtal, hur påverkar det huset (Agneta) 

Information finns på MW: Byte av restauratör 

Nordrest tar över driften av Ulls restaurang och av cateringen på campus. Över-

lämning kommer att ske under sommaren och restaurangen beräknas öppna i ny 

regi måndagen den 15 augusti. Restaurangen kommer därmed att hållas stängd från 

början av juni till öppningsdatum. 

Cateringprodukter kommer att finnas tillgängliga i Proceedo, likt tidigare, från den 

1 juli med vissa förändringar i produktutbud som dock fortsätter att följa SLU:s 

riktlinjer för livsmedel inkl möjlighet att välja klimatsmarta alternativ. När det 

gäller Mocado i VHC och Amigo, kiosken i Ulls hus, berörs de inte av bytet, de 

drivs av annan leverantör.  

För övriga frågor är man välkommen att kontakta inköpschef, Henning 

Richardsson. 

d. Lista kontaktpersoner vid frysrum (Anders) 

AH och Sten-Olof efterfrågar uppdaterade kontaktlistor vid alla frysutrymmen i 

huset, även fryscontainers.   

https://internt.slu.se/nyheter-originalen/2022/4/ny-restaurator-till-ulls-restaurang-och-leverantor-av-catering/
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e. Panikregel frysrum (Anders)  

Knappen för att öppna dörren ut från frysrummen kan upplevas trög att trycka på, 

ett förslag är att montera en panikregel.  Kostnad monterat och klart på 5 st. dörrar 

är 34000kr ex moms. Anders stämmer av med berörda administrativa chefer.     

Sten-Olof, påpekar att larm-knapparna vid frysrummen ska vara fria och synliga.     

f. O-ringen, 5-31Juli kommer kartor att förvaras i VHC (Anders) 

Davlin, ,Särimner, grupprum 13-20 är uppbokade under Juli för detta event.        

05-10 Juli, kommer sortering av kartor, kartkontroll att ske. 08-17 samt 18-21      

25-31 Juli, kartor hämtas tidigt varje morgon. Fredrik Lindell ansvarig från O-

ringen kvitterar ut passerkort under tiden. 

g. Rekrytering närservicetekniker (Anders) 

Många sökanden, utgår från att rekrytering är klar till mitten av Augusti. 

h. Besöksstolar med träben, flertalet går sönder (Anders) 

Går ej att byta träunderrede mot metall. Det finns en liknande stol med 

metallunderrede, kostnad ca 4000kr ex moms per stol. Anders undersöker vilken 

leverantör det är och om det finns några garantier.    

i. BSO-utbildning till hösten (Anders) 

Torbjörn och Mats kommer att hålla i en digital kurs till hösten. Verksamheter ser 

över sitt behov och mailar till Anders. 

BSO (brandsäkerhetsombud). Organisatorisk utbildning, 1  dag, för egenkontroll 

och utrymningsledning. 

Mer information om brandskyddsarbetet finns på MW. 

j. Elcyklar, batterier en brandrisk (Anders) 

Information från Säkerhetsavdelningen att man ser över detta. Hur ska vi hantera 

det på VHC i framtiden? Anders rådfrågar AH om vilka lösningar som finns. 

Beslut:  

Husrådet beslutar att ingen får ladda sina cykelbatterier under natten i VHC.   

k. Rökning utanför VHC huvudentré (Anders) 

Uppkommit klagomål på att personer röker vid Entrén. Anders undersöker om vi 

kan flytta askkoppar längre bort från huset. 

l. Övrig SSM information (Agneta) 

-Johanna Sennmark tillträder officiellt som tf chef för Service, säkerhet och miljö 1 

juli.  

-Serviceorganisationen i Alnarp kommer att slås ihop med resterande service-

organisation under Solbritt Sjöholm från i höst. Vi ser att det skapar en mer logisk 

organisation och möjligheter till kunskaps- och samarbetseffekter. 

-I och med att Miljöenheten har fått utökat uppdrag om Agenda 2030 och SLU:s 

hållbarhetsarbete pågår nu rekrytering av ytterligare miljökoordinator till gruppen. 

-Säkerhet har fått godkänt att rekrytera ytterligare en informationssäkerhetssamord-

nare utöver Markus Nilsson som är informationssäkerhetsstrateg 

https://internt.slu.se/globalassets/mw/stod-serv/sakerhet/anvisning-och-instruktion-for-systematiskt-brandsakerhetsarbete-sba.pdf
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- Nytt avtal om Strålskyddssäkerhetsexpert har tecknats, Adrian Moreno Moreno 

och Alexander Englund fyller funktionen mot tidigare 1 vilket ger högre 

redundans. 

- Beslut att alla avdelningar ska göra Ukrainarelaterade riskanalyser. Säkerhet tar 

nu fram en mall som stöd för detta arbete. 

6. Uppföljning av tidigare ärenden: 

Utredning belysning och ventilation kontorsrum med fönster mot en korridor 

(Anders) 

Alternativ 1:1st Rum med 2st LED-Plattor 60x60 med Inbyggnadsram/Ljusbrunn 

och 1st Närvarosensor. Budgetpris 30.000:-/per Rum. 55131 och 54523 är 

installerade provrum.  

Alternativ 2: Tillkommande 2st Pendlade Armaturer  13.000:-/per Rum. Kommer 

att monteras i rum 55125. Anders mailar till ordförande när det är klart.  

Anders tar in offert på att montera i alla berörda rum, båda alternativen för att 

jämföra kostnadsbesparingen om man väljer att monter i alla rum.  

Placering av armatur i 55131 upplevs jobbigt med ljus rakt ovanför. Går det att se 

över placeringen? Anders tar med den frågan till AH. 

Mätning flytande kväve (Anders) 

 

Kostnadsställe  Fördelning  

VHI 36,4% 

BVF 15,8% 

KV 45,0% 

HUV 1,4% 

AFB 1,4% 

Fördelningen började gälla från 2022-04-01  

7. Information VHI-VHC (Sten-Olof F) 

Kontorslandskap: Under våren har 5skåp fixats till, totalt nu 15st skåp. I höst så 

bokar man ett skåp, inte sittplats.  Dekanbeslutet att fakulteten tar kostnaden, gäller 

till årsskiftet. Om alla platser är upptagna hänvisas till institutionerna som får 

anvisa plats den aktuella dagen.  

Lånekort på VHC: Fåtal som lämnas tillbaka. Lånekort kommer hädanefter att 

lånas ut max två månader. Kommer aktivt att gå in och blockera de som är äldre.  

Bemanning i reception: Från Midsommar till 15 Augusti kommer bemanning i 

reception att vara begränsad men man svarar på telefonen.    

8. Miljöinformation (Ina)  

Husrådet fick en statusrapport kring nedanstående (för mer detaljer se PP-bilder i 

bilaga): 

Målet om fossilfria fordon senast till år 2027. 
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Inköp/Förbrukning – miljötrender 

Avtal: Gödselhantering – Mälardalens gödselhantering fr.o.m 1 september 

Pågående och planerade utbildningar 

Internrevision 2022 berör följande verksamheter; AFB, Hgen, KV inkl strålskydd, 

SCAW, Ambulatoriska inkl strålskydd. Önskemål framfördes om genomförande 

under december istället för november pga mycket arbete i november. 

Uppdaterade rutiner inom kemikalie- och biosäkerhet: 

- Kemikaliehantering SLU, SLU-196: Stycke 7.1.3, uppdatering rörande 

substitution och utfasning av farliga kemikalier 

- Rutin för nödlägesberedskap, SLU-230: Stycke 7 och 8, om tillbud rörande 

kemikalier och biologiskt material. 

- Biosäkerhet SLU, SLU-1810: Stycke 20 om olycka med biologiskt material.                                                        

- NY Riskbedömningsmall biologiskt material, SLU 1870                                               

- NY Rutin gällande gravida och ammande arbetstagare SLU, SLU-1992 

Mallar i IA-systemet – nås via verktyg och system: 

- Riskbedömningsmallar.                                                                                                           

- Gravida och ammande arbetstagare                                                                             

- Systematiskt arbetsmiljöarbete, SAM 

Skyddsrondsmallar: 

- Allmän kontor                                                                                                                

- Distansarbete                                                                                                                        

- Kemiska risker                                                                                                            

- Lokalvård                                                                                                                   

- SAM-Uppföljning    

Mall för brandskyddskontroll. 

Här hittar man mer information om IA-systemet, manualer och utbildningar för 

chefer och skyddsombud. Mer om IA och hantera händelse | Medarbetarwebben 
(slu.se).  
Har man andra frågor eller behöver hjälp med något i IA-systemet så kontakta 

SLU:s IA-superanvändare på mejladressen superIA@slu.se 

9. Förbättra matsalen plan 5 (Elin) 

Upplevs att det alltid är slut på glas och gafflar: Anders kontaktar lokalvården om 

att det ska fyllas på.  

Bord och stolar på balkonger, finns det fler i något förråd? Anders undersöker.   

Upplevs som begränsat antal platser i personalköken samt att det är väldigt 

stimmigt. Vill man ha en större utredning så beställs det genom lokaler och projekt. 

Husrådet återkommer om det blir aktuellt med utredning.   

https://internt.slu.se/stod-service/admin-stod/sakerhet/rapportera-en-incident-ia/mer-om-ia-systemet-hos-slu/
https://internt.slu.se/stod-service/admin-stod/sakerhet/rapportera-en-incident-ia/mer-om-ia-systemet-hos-slu/
mailto:superIA@slu.se
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10. Mötesdagar hösten 2022 (Mikael) 

Höstens möten bestämdes till följande datum, mötet sker digitalt. Ordförande 

kallar. 

19 september 10-12                                                                                                          

5 december 10-12 

11. Övriga frågor.   

Anders önskar bli inbjuden när skyddsrond sker i de olika verksamheterna för att få 

bättre inblick.  

Husrådet ska inventera riskområden i händelse av störningar i leveranser. Grupp 

sätts samman med Anders, Mikael, Sten-Olof, Elin, eventuellt (Andreas Forsberg) 

Mikael kallar till möte.  

Elinora efterfrågar en översyn av hur service och kostnader påverkas av resultat av  

utökningsprojektet. Husrådet vill helst inte se att servicepaketet ökar bara för att 

antalet anställda ökar. Agneta meddelar att SSM är medvetna om situationen men 

kan bara ta med fastställda fakta för framtiden.     

Buss för studenter till Lövsta kommer att starta den 31 Augusti. 2 turer kommer att 

gå under hösten som test. Detta för att kontrollera hur stort behovet är. Bussarna tar 

50personer. Troligen kommer den att avgå från Friskis och svettis. Ytterligare 

information kommer.   

12. Mötet avslutas  

Vid protokollet:  

Anders Lundqvist 

Sekreterare 

Justeras: 

Mikael Rosenius 

Ordförande  
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